
Zarządzenie  Nr  18 / 2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach 

z dnia 10.08.2020 roku

w  sprawie: zmiany  Zarządzenia  10/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach z  dnia  04.02.2019r.  w sprawie  powołania  Komisji  do  opiniowania  spraw umieszczeń w

domach  pomocy  społecznej  oraz  zwolnienia  z  ponoszenia  opłaty  przez  osoby  do  tego  zobowiązane  na

podstawie art. 61 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z 12.03.2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018r.,

poz. 1508 z późń. zm.).

Na podstawie art. 64 ustawy z 12.03.2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019r., poz. 1507 z późń. zm.)

oraz § 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącego załącznik

do Zarządzenie Nr 12/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Starachowicach z dnia

29.06.2020r.  w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Starachowicach”  zarządza się co następuje:

§ 1

§ 1 pkt 5 Zarządzenia 10/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia

04.02.2019r. w sprawie powołania Komisji do opiniowania spraw umieszczeń w domach pomocy społecznej

oraz zwolnienia z ponoszenia opłaty przez osoby do tego zobowiązane na podstawie art. 61 ust. 1 pkt 2 oraz

ust. 2 pkt 2 ustawy z 12.03.2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018r., poz. 1508 z późń. zm.) otrzymuje

brzmienie:

„5) Anna Jagiełło – p.o. Kierownik Działu Realizacji Świadczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Starachowicach – Członek Komisji,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

      Piotr Ambroszczyk


